
 
 
 

Uchwała nr VIII/60/07 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 25 września 2007 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę nr V/43/07 z dnia 27 lutego 2007 roku 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 5, art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055), oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
 i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz. 776, Nr 160, 
poz. 1082, z 1998 r. Nr 156, poz. 1019, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 162, poz. 
1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 111,poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, 
poz.550, Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, 
Nr 129, poz.1444, Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz. 1683, 
Nr 241 poz. 2074, z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 2217, Nr 228, poz. 
2262, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1002, Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. nr 44, poz. 
422, nr 132 poz. 1110, nr 163 poz. 1362, nr 164 poz. 1366, nr 167, po. 1398, z 2006 nr 63, 
poz. 440 ,nr 94, poz. 651, nr 170, poz. 1217, z 2007r., nr 23, poz. 144, nr 115, poz. 791), 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

 
 
§ 1. 1. W uchwale nr V/43/07 z dnia 27.02.2007 roku w sprawie określenia zadań  
i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznanych Powiatowi Wrocławskiemu na 2007 rok, zmienia się treść załącznika      
nr 1 w części dotyczącej finansowania określonych zadań. 
 2. Przeznaczenie środków na realizację planu określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Waldemar Szczykutowicz 

 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 

Nr VIII/60/07 
z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

 
przyznane środki – 1 370 142,- zł 

 
 
 
 

Lp. zadanie kwota 
1. szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych 

(art. 38 i 40) 
1 200,- 

2. poŜyczki dla osób niepełnosprawnych na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej (art. 12) 

0,- 

 
3. 

dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit a) 
w tym:      - dzieci i  młodzieŜ niepełnosprawna    90 000 zł 
                 - dorośli                                               290 000 zł 

380 000,- 

4. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i wypoczynku osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b) 

50 454,- 

5. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c) 

290 000,- 

6. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit d) 

246 068,- 

7. dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 
(art. 35a ust. 1pkt 8) 

402 420,- 

 Razem 1 370 142,- 

 
 
 


